



ORGANİZE SANAYİ

“Türkiye sanayisinin güneydeki üssü”

Adana Hacı Sabancı OSB, bugün bünyesinde barındırdığı 407 işletmeyle pek çok sektörde üretim yapıyor. Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi’ni, “Türkiye sanayisinin güneydeki üssü” olarak nitelendiren yönetim kurulu başkanı Bekir Sütcü, bölgeye 100 hektarlık yeni bir alan daha ilave ederek yeni yatırımların önünü açmayı planladıklarını belirtiyor. Yeni ilave alan ve bundan sonra açılacak alanlarda, önceliğin yabancı yatırım ve stratejik yatırımlar olacağını söylüyor.

Türkiye’nin sanayileşmesine öncülük eden Adana’nın çok köklü ve güçlü bir geçmişi var. Sanayi alanındaki tecrübesi, coğrafi konumu, iklimi, ulaşımı, limanlara yakınlığı ve daha birçok önemli etken, Adana’nın güçlü potansiyelini yansıtıyor. Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi’nde tekstil, metal, gıda, plastik, yapı elemanları, kimya, ağaç, makine, kağıt, petrol ürünleri, döküm, elektrik, boya, ambalaj, cam ve tohumculuk gibi pek çok farklı sektörlerde üretim yapılıyor. Türkiye’deki organize sanayi bölgeleri arasında 6’ncı sırada yer alan Adana Hacı Sabancı OSB’de bugün faaliyet gösteren 407 işletmede yaklaşık 35 bin kişi istihdam ediliyor.

Adana Hacı Sabancı OSB’nin bünyesinde 5 kıtadan sanayici barındırdığını söyleyen Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütcü, “Türkiye’nin Orta Doğu ve Afrika ülkelerine açılan kapısı durumundaki bölgemiz, ihracatının büyük bölümünü ise Avrupa ülkelerine gerçekleştiriyor. Adana ayrıca, Suriye ve Irak’taki savaş durumu ortadan kalktıktan sonra bu ülkeleri besleyecek ilk şehir konumunda” diyerek OSB’nin konumunun

önemini vurguluyor. OSB’nin yüzde 100 doluluğa ulaştığını da belirten Sütcü, bu nedenle bölgeye 100 hektarlık yeni bir alan daha ilave ederek yeni yatırımların önünü açmayı planladıklarını belirtiyor. Yeni ilave alan ve bundan sonra açılacak alanlarda, önceliğin yabancı yatırım ve stratejik yatırımlar olacağını ifade ediyor. Sütcü, sözlerine şöyle devam ediyor:

ÖNCELİK YABANCI YATIRIMCININ OLACAK

Yaklaşık 100 yıl önce Türkiye’de sanayinin temellerinin atıldığı kentimiz, bugün olması gereken yerde mi? Ya da kent sanayisinin büyümesi için gereken o hamleyi yapabiliyor mu? İşte burada organize sanayi bölgemiz devreye giriyor. Adana’da Organize Sanayi Bölgesi’yle yeniden başlayan kalkınma hamlesi, artan bir ivmeyle devam ediyor. Geçmiş yıllarda şehir içinde sıkışıp kalan fabrikaların yerini, Organize Sanayi Bölgemizdeki her biri yüzlerce, binlerce işçi istihdam eden modern tesisler almış durumda. Yine geçmiş yıllarda sadece tarım ürünlerine dayalı olarak gelişen sanayimizdeki çeşitlenme de ilk bakışta fark ediliyor. Bunda sanayiciye önemli

avantajlar sunan organize sanayi bölgemizin önemli katkıları bulunuyor. Bölgemizde şu anda; tekstil, metal, gıda, plastik, yapı elemanları, kimya, ağaç, makine, kağıt, petrol ürünleri, döküm, elektrik, boya, ambalaj, cam ve tohumculuk gibi çok farklı sektörlerde üretim yapılıyor. Faal durumdaki 407 işletmede yaklaşık 35 bin kişinin istihdam edildiği OSB, büyümeye, gelişmeye devam ediyor.

Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kurulu’sunun (OSBÜK) 2015 verilerine göre Türkiye’deki 296 OSB arasında bin 590 hektarlık alanıyla fiziki anlamda Türkiye’nin en büyük 6’ncı OSB’si konumunda olan bölgemiz, yüzde 100 doluluğa ulaşmış durumda. Bu yüzden bölgemize, 100 hektarlık yeni bir alan daha ilave ederek yeni yatırımların önünü açmayı planlıyoruz. Bunun





için başlatılan çalışmalar devam ediyor. Ayrıca, yeni ilave alan ve bundan sonra açılacak alanlarda, önceliğimiz yabancı yatırım ve stratejik yatırımlar olacak. Kentimizde istihdamı artıracak emek yoğun işletmelerin kurulmasını istiyoruz. Bu nedenle AOSB'nin kapılarını, Adana'ya üretim ve istihdam anlamında katkı sağlayacak işletmelere açmayı planlıyoruz.

ADANA OSB'NİN TÜRKİYE'DEKİ KONUMU

Konumunun sağladığı lojistik avantajlar dışında, son yıllarda yaptığımız yatırımlarla önümüzdeki 25 yıllık alt yapı sorunu çözüme kavuşan bölgemiz, enerji alanında sağladığı önemli maliyet avantajları ve sorunsuz altyapısıyla yatırımcıların gözdesi haline gelmiş durumda. Bünyesinde yer alan ticaret merkezi, banka şubeleri, sağlık ocağı, polis merkezi, itfaiye, alışveriş merkezi, SGK Merkez

Müdürlüğü, noter, İSKUR şubesi, gümrük müdürlüğü, camileri ve eğitim hizmetleriyle başı başına bir kenti andıran bölgemiz, sanayicilere günlük işlerini bölge içerisinde halledebilecekleri bir ortam sunuyor.

"Türk sanayisinin güneydeki üssü" unvanını sonuna kadar hak eden Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi, bünyesinde 5 kutadan sanayici barındırıyor. Türkiye'nin Orta Doğu ve Afrika ülkelerine açılan kapısı durumundaki bölgemiz, ihracatının büyük bölümünü ise Avrupa ülkelerine gerçekleştiriyor. Adana ayrıca, Suriye ve Irak'taki savaş durumu ortadan kalktıktan sonra bu ülkeleri besleyecek ilk şehir konumunda.

İstanbul Sanayi Odası'nın hazırladığı Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu 2015 listesinde, Adana'yı temsil eden 14 şirketten 7'si organize sanayi bölgemizde faaliyet gösteriyor. İkinci 500 listesine Adana'dan giriş yapan 9 şirketten 6'sı yine bölgemizden. Türk sanayisinin geleceğe yönelik yol haritasının belirlenmesine önemli katkılar sağlayan listedeki şirketlerin her geçen yıl sıralamalarını yükseltmesi, göğsümüzü kabartıyor.

AOSB'den her iki listeye giren şirket sayısının önümüzdeki yıllarda daha da artması için büyük bir gayretle çalışıyoruz. Çünkü listede daha fazla şirketin yer alması demek; daha fazla üretim, daha fazla istihdam demek. Biz sanayiciler olarak çalışmalarımızı bu doğrultuda sürdürüyoruz. Bölgemizin hem ilk 500 hem de ikinci 500'de önümüzdeki yıllarda daha fazla şirketle temsil edilmesi için çaba harcıyoruz.

"ÜRETMEKTEN BAŞKA ÇARE YOK"

Ülkemiz için bir dönüm noktası olan 15 Temmuz darbe girişimine değinmeden geçemeyeceğim. Hainlerin ülkemizi işgale kalkıştığı, yarınlarına kast ettiği o gece çok büyük

bir travma yaşadık. Ancak her türlü zorluğa yine milletçe göğüs gerdik. Birlik ve beraberlik içerisinde tüm zorlukların üstesinden gelmeyi başardık.

Bugün geline nokta şu bir kez daha tecrübe ettik ki ülke olarak daha güçlü olmalıyız. Ekonomisi, savunma sanayisi, teknolojiyle daha güçlü... Biz güçlü olalım ki ülkemiz üzerine oyun kuranlar, darbe planlayanlar, ekonomimizi çökertme planları yapanlar, bir daha bunlara cesaret edemesinler.

Peki, bunu nasıl başaracağız? Başarının yolu belli: Daha çok çalışacağız, daha çok fedakârlık yapacağız, daha çok çabalayacağız ve daha çok üreteceğiz. Daha fazla insana iş imkanı sağlayıp ülkemizin refah düzeyini yükselteceğiz. Çalışmadan başarmak, sıkıntı çekmeden refaha ulaşmak mümkün değil. Onun için daha azimli olacağız.

Ülkemiz hiçbir güç karşısında boyun eğmesin, dünya ülkeleri arasında daha fazla söz sahibi olsun, mazlumların hakkını daha fazla savunabilsin diye üretmeye devam edeceğiz. Çünkü ayakta kalmak için üretmekten başka çaremiz yok.



Bekir Sütcü
AOSB
Yönetim Kurulu Başkanı